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Dimanche  -­  Epreuve  1 FM1X  :  Une  rameuse  en  couple  femme  minime  sur  1000  mètres
Série  1 Départ  à  08:00 Course  1,  ponton  aux  1000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:00 Temps

1 ROANNE-­LE  COTEAU  AV Roxane  NUGUE 04:20.59
2 ENCOURAGEMENT  -­  SESN Artemise  DESVEAUX 04:26.84
3 CANNES-­MANDELIEU  RC  1 Flora  VIVES 04:27.43
4 GERARDMER  AS  1 Aurélyne  MAUGER 04:59.03
5 CHALON  SUR  SAONE  CA Loise  LAGOUTTE 05:02.25
6 LE  CREUSOT  CN Kassandra  AUSSEM 05:02.59

Série  2 Départ  à  08:06 Course  2,  ponton  aux  1000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:00 Temps

1 TALLOIRES  CN Marie-­Claire  SORLIER 04:13.53
2 LYON  CA  1 Diane  TILLOY 04:13.76
3 AIX  LES  BAINS  EN  AVIRON  1 Kassandra  TOLLA 04:14.06
4 DECINES  SA  1 Morgane  MARCOS 04:23.16
5 NICE  CN  1 Valentine  ARTUS 04:29.81
6 GERARDMER  AS  2 Océane  HERICOTTE 05:04.68
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Dimanche  -­  Epreuve  1  (suite) FM1X  :  Une  rameuse  en  couple  femme  minime  sur  1000  mètres

Série  3 Départ  à  08:12 Course  3,  ponton  aux  1000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:00 Temps

1 LYON  CA  2 Clara  MERLIN 04:20.20

2 ENCOURAGEMENT  -­  SESN  2 Carla  MARTINEZ 04:21.15

3 LYON  CALUIRE  AC Camilla  ZARNADO  GAETANI 04:41.65

4 NANCY  SN  1 Mathilde  LANE 04:46.42

5 NICE  CN  2 Morgane  LIETO 04:58.16

6 COMA  ARGENTEUIL  1 Lea  BEDUE Forfait
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Dimanche  -­  Epreuve  1 FM1X  :  Une  rameuse  en  couple  femme  minime  sur  1000  mètres

Ponton  aux  1000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:00 Temps

1 TALLOIRES  CN Marie-­Claire  SORLIER 04:13.53

2 LYON  CA  1 Diane  TILLOY 04:13.76

3 AIX  LES  BAINS  EN  AVIRON  1 Kassandra  TOLLA 04:14.06

4 LYON  CA  2 Clara  MERLIN 04:20.20

5 ROANNE-­LE  COTEAU  AV Roxane  NUGUE 04:20.59

6 ENCOURAGEMENT  -­  SESN  2 Carla  MARTINEZ 04:21.15

7 DECINES  SA  1 Morgane  MARCOS 04:23.16

8 ENCOURAGEMENT  -­  SESN Artemise  DESVEAUX 04:26.84

9 CANNES-­MANDELIEU  RC  1 Flora  VIVES 04:27.43

10 NICE  CN  1 Valentine  ARTUS 04:29.81
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Dimanche  -­  Epreuve  1 FM1X  :  Une  rameuse  en  couple  femme  minime  sur  1000  mètres

Ponton  aux  1000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:00 Temps

11 LYON  CALUIRE  AC Camilla  ZARNADO  GAETANI 04:41.65

12 NANCY  SN  1 Mathilde  LANE 04:46.42

13 NICE  CN  2 Morgane  LIETO 04:58.16

14 GERARDMER  AS  1 Aurélyne  MAUGER 04:59.03

15 CHALON  SUR  SAONE  CA Loise  LAGOUTTE 05:02.25

16 LE  CREUSOT  CN Kassandra  AUSSEM 05:02.59

17 GERARDMER  AS  2 Océane  HERICOTTE 05:04.68

18 COMA  ARGENTEUIL  1 Lea  BEDUE Forfait



Régates  Internationales  de  Mâcon  2014 Page  5  

Dimanche  -­  Epreuve  2 FM4X+  :  Quatre  rameuses  en  couple  avec  barreur  femme  minime  sur  1000  mètres
Série  1 Départ  à  08:18 Course  4,  ponton  aux  1000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:06 Temps

1 BASSE  SEINE  SN  1 Ines  BOCCANFUSO,  Justine  OUDET,  Clemence  SOLVET,  Suzanne  DEGARDIN,  barre  :  Claire  QUENUM 03:40.01
2 TOUL  US  1 Justine  MATTE,  Rozenn  LOLLIER,  Elodie  CHAUDEY,  Jade  DEICHFISCHER,  barre  :  Margot  PHILIPPE 03:50.31
3 MACON  SR  1 Lou  CORSIN,  Cyrielle  KALFON,  Sarah  ZEDIRH,  Lucie  GUILLOT,  barre  :  Emma  BIARD 03:54.63
4 CHALON  SUR  SAONE  CA Valentine  GAUDILLERE,  Aurelie  RIGOLET,  Justine  PETIOT,  Marianna  JOLY,  barre  :  Alexandra  MERLIN 03:58.40
5 TALLOIRES  CN Audrey  BIGNARDI,  Flora  GATELLET,  Candice  NALLET,  Léa  PICAMOLES,  barre  :  Quentin  SARDA 03:58.82
6 LYON  AUN  1 Solène  DUPONT,  Elisa  LAFFLY,  Coline  BEAURENAULT,  Charlotte  HEIBIG,  barre  :  Alexis  FAUSSILLON 04:02.03

Série  2 Départ  à  08:24 Course  5,  ponton  aux  1000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:06 Temps

1 CHAMBERY  CN  1 Justine  BANDIERA,  Josephine  AMAT  BEGHIN,  Charlotte  GOURJUX,  Oceane  CLERC  VENTURINI,  barre
:  Marion  FOREST 03:43.55

2 METZ  SR  1 Camille  LEGRAND,  Lou  FABING,  Amandine  LEVEQUE,  Fanny  SILVESTRI,  barre  :  Eva  GALLAERT 03:52.06
3 VILLEFRANCHE  AUN Alexane  VOLAY,  Karen  OUAIRY,  Melissa  RAGHEBOOM,  Lea  BAUDET,  barre  :  Thibault  LAVENIR 03:54.87
4 NANCY  SN  1 Clara  DIB,  Romane  LUCIEN,  Judith  MASSON,  Sara  MARQUES  ESTRELA,  barre  :  Hugo  JACQUEMIN 03:58.47
5 VICHY  CA Tiphaine  COGNET,  Margot  ROBILLARD,  Alyson  ALLEYRAT,  Emma  PIOMBINI,  barre  :  Chloe  THOMAS 04:05.97
6 LYON  CALUIRE  AC Albanne  POULET,  Charlotte  VIGNAT,  Maêva  TEXIER,  Margot  CHAMBAUD,  barre  :  Jessica  ALOUANI 04:13.85
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Dimanche  -­  Epreuve  2  (suite) FM4X+  :  Quatre  rameuses  en  couple  avec  barreur  femme  minime  sur  1000  mètres
Série  3 Départ  à  08:30 Course  6,  ponton  aux  1000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:06 Temps

1 PONT  A  MOUSSON  SN Coline  GROSSE,  Alicia  SCHATZ,  Elisa  SIMON,  Ines  COLARDO,  barre  :  Frederic  MAHAUT 03:41.46
2 REIMS  REG  1 Violette  REYNAUD,  Juliette  EMERY,  Laetitia  FATMI,  Manon  GILLET,  barre  :  Audrey  DULOQUIN-­ROSIER 03:43.31
3 CANNES-­MANDELIEU  RC  1 Nicola  ANDERSON,  Laurie  ROSSI,  Salome  GARNIER,  Cyanna  DURAND,  barre  :  Julien  PELIQUE 03:49.17
4 ANNECY  LE  VIEUX  CS Juliette  HARS,  Adele  FAGES,  Eva  LARRAZET,  Amandine  ROTH,  barre  :  Madeleine  FAGES 03:50.84
5 EVIAN  CA  1 Manon  MILLET,  Chloe  ROSSI,  Marie  MICHEL,  Morgane  BEDIN,  barre  :  Jeremy  VERNAZ  PETIT  CLAUDE 03:57.35

6 METZ  SR  2 Hannah  DORIGNY,  Leïla  DUCHESNE,  Alicia  Hanna  CONRAUX,  Lily  DIMANCHIN-­HONECKER,  barre  :
Cecile  SCHAMING Forfait

Série  4 Départ  à  08:36 Course  7,  ponton  aux  1000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:06 Temps

1 REIMS  REG  2 Alicia  COUILLET,  Lara  GILLET,  Florine  LAPLACE,  Imane  CHAKIR,  barre  :  Eleonore  TAILLIET 03:57.34
2 CHAMBERY  CN  2 Louve  JAULHIAC,  Apolline  CARMAGNAC,  Elise  PLASSE,  Heloise  VIEILLARD,  barre  :  Anne  CASTANER 04:00.66
3 NANCY  SN  2 Elia  DIB,  Juliette  GOERLINGER,  Lucile  SIMIZ,  Samantha  RUTON,  barre  :  Louis  VILAIN 04:07.59
4 TOUL  US  2 Marie  PORT,  Lisa  HACQUARD,  Eline  HADOT,  Anaelle  FERNANDEZ  GOMEZ,  barre  :  Thomas  PAQUIER 04:10.90
5 MACON  SR  2 Betty  BONAVENT,  Julia  WATSON,  Océane  ROCHE,  Lise  CATHERIN,  barre  :  Charlotte  BERENGUE 04:11.56
6 LYON  AUN  2 Manola  DELALY,  Jessica  CHAGNY,  Pauline  FAILLE,  Anais  LORIDON,  barre  :  Marion  PACCHIODO 04:32.47
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Dimanche  -­  Epreuve  2 FM4X+  :  Quatre  rameuses  en  couple  avec  barreur  femme  minime  sur  1000  mètres

Ponton  aux  1000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:06 Temps

1 BASSE  SEINE  SN  1 Ines  BOCCANFUSO,  Justine  OUDET,  Clemence  SOLVET,  Suzanne  DEGARDIN,  barre  :  Claire
QUENUM 03:40.01

2 PONT  A  MOUSSON  SN Coline  GROSSE,  Alicia  SCHATZ,  Elisa  SIMON,  Ines  COLARDO,  barre  :  Frederic  MAHAUT 03:41.46

3 REIMS  REG  1 Violette  REYNAUD,  Juliette  EMERY,  Laetitia  FATMI,  Manon  GILLET,  barre  :  Audrey  DULOQUIN-­
ROSIER 03:43.31

4 CHAMBERY  CN  1 Justine  BANDIERA,  Josephine  AMAT  BEGHIN,  Charlotte  GOURJUX,  Oceane  CLERC  VENTURINI,
barre  :  Marion  FOREST 03:43.55

5 CANNES-­MANDELIEU  RC  1 Nicola  ANDERSON,  Laurie  ROSSI,  Salome  GARNIER,  Cyanna  DURAND,  barre  :  Julien  PELIQUE 03:49.17

6 TOUL  US  1 Justine  MATTE,  Rozenn  LOLLIER,  Elodie  CHAUDEY,  Jade  DEICHFISCHER,  barre  :  Margot  PHILIPPE 03:50.31

7 ANNECY  LE  VIEUX  CS Juliette  HARS,  Adele  FAGES,  Eva  LARRAZET,  Amandine  ROTH,  barre  :  Madeleine  FAGES 03:50.84

8 METZ  SR  1 Camille  LEGRAND,  Lou  FABING,  Amandine  LEVEQUE,  Fanny  SILVESTRI,  barre  :  Eva  GALLAERT 03:52.06

9 MACON  SR  1 Lou  CORSIN,  Cyrielle  KALFON,  Sarah  ZEDIRH,  Lucie  GUILLOT,  barre  :  Emma  BIARD 03:54.63

10 VILLEFRANCHE  AUN Alexane  VOLAY,  Karen  OUAIRY,  Melissa  RAGHEBOOM,  Lea  BAUDET,  barre  :  Thibault  LAVENIR 03:54.87
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Dimanche  -­  Epreuve  2 FM4X+  :  Quatre  rameuses  en  couple  avec  barreur  femme  minime  sur  1000  mètres

Ponton  aux  1000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:06 Temps

11 REIMS  REG  2 Alicia  COUILLET,  Lara  GILLET,  Florine  LAPLACE,  Imane  CHAKIR,  barre  :  Eleonore  TAILLIET 03:57.34

12 EVIAN  CA  1 Manon  MILLET,  Chloe  ROSSI,  Marie  MICHEL,  Morgane  BEDIN,  barre  :  Jeremy  VERNAZ  PETIT
CLAUDE 03:57.35

13 CHALON  SUR  SAONE  CA Valentine  GAUDILLERE,  Aurelie  RIGOLET,  Justine  PETIOT,  Marianna  JOLY,  barre  :  Alexandra
MERLIN 03:58.40

14 NANCY  SN  1 Clara  DIB,  Romane  LUCIEN,  Judith  MASSON,  Sara  MARQUES  ESTRELA,  barre  :  Hugo  JACQUEMIN 03:58.47

15 TALLOIRES  CN Audrey  BIGNARDI,  Flora  GATELLET,  Candice  NALLET,  Léa  PICAMOLES,  barre  :  Quentin  SARDA 03:58.82

16 CHAMBERY  CN  2 Louve  JAULHIAC,  Apolline  CARMAGNAC,  Elise  PLASSE,  Heloise  VIEILLARD,  barre  :  Anne
CASTANER 04:00.66

17 LYON  AUN  1 Solène  DUPONT,  Elisa  LAFFLY,  Coline  BEAURENAULT,  Charlotte  HEIBIG,  barre  :  Alexis
FAUSSILLON 04:02.03

18 VICHY  CA Tiphaine  COGNET,  Margot  ROBILLARD,  Alyson  ALLEYRAT,  Emma  PIOMBINI,  barre  :  Chloe  THOMAS 04:05.97

19 NANCY  SN  2 Elia  DIB,  Juliette  GOERLINGER,  Lucile  SIMIZ,  Samantha  RUTON,  barre  :  Louis  VILAIN 04:07.59

20 TOUL  US  2 Marie  PORT,  Lisa  HACQUARD,  Eline  HADOT,  Anaelle  FERNANDEZ  GOMEZ,  barre  :  Thomas
PAQUIER 04:10.90
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Dimanche  -­  Epreuve  2 FM4X+  :  Quatre  rameuses  en  couple  avec  barreur  femme  minime  sur  1000  mètres

Ponton  aux  1000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:06 Temps

21 MACON  SR  2 Betty  BONAVENT,  Julia  WATSON,  Océane  ROCHE,  Lise  CATHERIN,  barre  :  Charlotte  BERENGUE 04:11.56

22 LYON  CALUIRE  AC Albanne  POULET,  Charlotte  VIGNAT,  Maêva  TEXIER,  Margot  CHAMBAUD,  barre  :  Jessica  ALOUANI 04:13.85

23 LYON  AUN  2 Manola  DELALY,  Jessica  CHAGNY,  Pauline  FAILLE,  Anais  LORIDON,  barre  :  Marion  PACCHIODO 04:32.47

24 METZ  SR  2 Hannah  DORIGNY,  Leïla  DUCHESNE,  Alicia  Hanna  CONRAUX,  Lily  DIMANCHIN-­HONECKER,  barre  :
Cecile  SCHAMING Forfait
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Dimanche  -­  Epreuve  3 HM2X  :  Deux  rameurs  en  couple  homme  minime  sur  1000  mètres
Série  1 Départ  à  08:42 Course  8,  ponton  aux  1000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:12 Temps

1 MEYZIEU  AV Julien  MONVENEUR,  Romain  PAILLET 03:34.11
2 NICE  CN  1 Theodore  SAUVAL,  Robin  CLAIR 03:37.18
3 CANNES-­MANDELIEU  RC  1 Maxence  BARBERO,  Mathis  DI  SAVINO 03:41.07
4 FRANCE  CN  1 Lucas  PERRIN,  Teo  CAROZZI 03:42.19
5 TOULON  AV  1 Marc  BASTRIOS,  Quentin  PALMER 04:17.49
6 LYON  AUN Gregoire  CHANCLOU,  Simon  ESSIGMAN 04:58.59

Série  2 Départ  à  08:48 Course  9,  ponton  aux  1000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:12 Temps

1 TOUL  US  1 Louis  PHILIPPE,  David  ACQUISTAPACE 03:28.03
2 METZ  SR  1 Tom  DORY,  Thibault  ROBERT 03:42.78
3 MARIGNANE  CMS  1 Clement  NAVARRE,  Kevin  DEMARET 03:47.44
4 TALLOIRES  CN Lucas  RIVOLLET,  Matthis  RUAULT 04:14.53
5 CHALON  SUR  SAONE  CA  002 Edgar  DONNEAU,  Etienne  LHERISSON 04:36.90



Régates  Internationales  de  Mâcon  2014 Page  11  

Dimanche  -­  Epreuve  3  (suite) HM2X  :  Deux  rameurs  en  couple  homme  minime  sur  1000  mètres
Série  3 Départ  à  08:54 Course  10,  ponton  aux  1000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:12 Temps

1 MACON  SR  1 Enzo  DOUSSOT,  Hugo  CORNIER 03:39.57
2 DECINES  SA  1 Loic  VIAL,  Leo  FRATELLO 03:50.84
3 EVIAN  CA  1 Erwan  LAMY,  Theo  PEILLEX 03:53.37
4 GERARDMER  AS Maxime  DROUHIN,  Alexandre  FLAMMARION 04:21.89
5 CHALON  SUR  SAONE  CA  001 Yann  TUNCQ,  Vincent  RAVAT 04:39.80

Série  4 Départ  à  09:00 Course  11,  ponton  aux  1000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:12 Temps

1 VICHY  CA Marc  VERNAY,  Hugo  FRADIN 03:30.88
2 TOUL  US  2 Sacha  LEJARS,  Loann  BELOT 03:42.01
3 NICE  CN  2 Alexandre  GOUSSAROV,  Nathan  GAUCHER 03:55.77
4 METZ  SR  2 Édouard  CAPPAERT,  Benjamin  HAGUENAUER 03:59.16
5 SEVRIER  AV  1 Nathan  NOUS,  Nicolas  VINCENT 04:09.21
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Dimanche  -­  Epreuve  3  (suite) HM2X  :  Deux  rameurs  en  couple  homme  minime  sur  1000  mètres
Série  5 Départ  à  09:06 Course  12,  ponton  aux  1000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:12 Temps

1 MARIGNANE  CMS  2 Luca  SALVAI,  Alexandre  NARCISSE 03:49.17
2 MACON  SR  2 Corentin  MANIEN,  Killian  FORET 03:53.00
3 FRANCE  CN  2 Nicolas  HEYNARD,  Cesar  LE  DIEU  DE  VILLE 04:05.06
4 CANNES-­MANDELIEU  RC  2 Hugo  DI  SAVINO,  Corentin  MONGENOT 07:07.56
5 LYON  CA  2 Nathanael  BRAS,  Louis  PETIT Forfait
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Dimanche  -­  Epreuve  3 HM2X  :  Deux  rameurs  en  couple  homme  minime  sur  1000  mètres

Ponton  aux  1000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:12 Temps

1 TOUL  US  1 Louis  PHILIPPE,  David  ACQUISTAPACE 03:28.03

2 VICHY  CA Marc  VERNAY,  Hugo  FRADIN 03:30.88

3 MEYZIEU  AV Julien  MONVENEUR,  Romain  PAILLET 03:34.11

4 NICE  CN  1 Theodore  SAUVAL,  Robin  CLAIR 03:37.18

5 MACON  SR  1 Enzo  DOUSSOT,  Hugo  CORNIER 03:39.57

6 CANNES-­MANDELIEU  RC  1 Maxence  BARBERO,  Mathis  DI  SAVINO 03:41.07

7 TOUL  US  2 Sacha  LEJARS,  Loann  BELOT 03:42.01

8 FRANCE  CN  1 Lucas  PERRIN,  Teo  CAROZZI 03:42.19

9 METZ  SR  1 Tom  DORY,  Thibault  ROBERT 03:42.78

10 MARIGNANE  CMS  1 Clement  NAVARRE,  Kevin  DEMARET 03:47.44
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Dimanche  -­  Epreuve  3 HM2X  :  Deux  rameurs  en  couple  homme  minime  sur  1000  mètres

Ponton  aux  1000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:12 Temps

11 MARIGNANE  CMS  2 Luca  SALVAI,  Alexandre  NARCISSE 03:49.17

12 DECINES  SA  1 Loic  VIAL,  Leo  FRATELLO 03:50.84

13 MACON  SR  2 Corentin  MANIEN,  Killian  FORET 03:53.00

14 EVIAN  CA  1 Erwan  LAMY,  Theo  PEILLEX 03:53.37

15 NICE  CN  2 Alexandre  GOUSSAROV,  Nathan  GAUCHER 03:55.77

16 METZ  SR  2 Édouard  CAPPAERT,  Benjamin  HAGUENAUER 03:59.16

17 FRANCE  CN  2 Nicolas  HEYNARD,  Cesar  LE  DIEU  DE  VILLE 04:05.06

18 SEVRIER  AV  1 Nathan  NOUS,  Nicolas  VINCENT 04:09.21

19 TALLOIRES  CN Lucas  RIVOLLET,  Matthis  RUAULT 04:14.53

20 TOULON  AV  1 Marc  BASTRIOS,  Quentin  PALMER 04:17.49
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Dimanche  -­  Epreuve  3 HM2X  :  Deux  rameurs  en  couple  homme  minime  sur  1000  mètres

Ponton  aux  1000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:12 Temps

21 GERARDMER  AS Maxime  DROUHIN,  Alexandre  FLAMMARION 04:21.89

22 CHALON  SUR  SAONE  CA
002 Edgar  DONNEAU,  Etienne  LHERISSON 04:36.90

23 CHALON  SUR  SAONE  CA
001 Yann  TUNCQ,  Vincent  RAVAT 04:39.80

24 LYON  AUN Gregoire  CHANCLOU,  Simon  ESSIGMAN 04:58.59

25 CANNES-­MANDELIEU  RC  2 Hugo  DI  SAVINO,  Corentin  MONGENOT 07:07.56

26 LYON  CA  1 Pierre  Emmanuel  LEVEQUE,  Pierre  Emmanuel  MOURIER

27 LYON  CA  2 Nathanael  BRAS,  Louis  PETIT Forfait
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Dimanche  -­  Epreuve  4 HM8X+  :  Huit  rameurs  en  couple  homme  minime  sur  1000  mètres
Série  1 Départ  à  09:12 Course  13,  ponton  aux  1000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:18 Temps

1 NANCY  SN  1 Paul  MONTANINI,  Mathieu  DONNEZ,  Hugues  TISSERAND,  Thomas  ORY,  Charles  SPENS,  Victor
DUMAS,  Hugo  STECIUK,  Victor  BEYREND,  barre  :  Victor  AURORA 03:07.48

2 LYON  AUN Lucas  BREYSSE,  William  DELOUILLE,  Tom  THIBERT,  Thomas  CHRISTOPHE,  Raphael  FAUCON,  Louis
FANIEN,  Olivier  TESTU,  Tristan  HUMBERT,  barre  :  Mathieu  ANGOVE 03:13.02

3 VILLEFRANCHE  AUN Pierre-­Louis  GROS,  Pierrick  MEZZADRI,  Tristan  HELIARD,  Antoine  CIRERA,  Logan  BERGERY,  Tristan
BARDET,  Ewan  AUCOURT,  Paul  HAUDEVILLE,  barre  :  Thomas  FOURY 03:19.83

4 GRENOBLE  AV Vincent  ROZZI,  Mathias  BELLEMIN  COMTE,  Julien  CIPRELLI,  Enzo  PISICCHIO,  Benjamin  TRONCHET,
Etienne  RIPERT,  Bastien  GRUBIT,  Kevin  MALET,  barre  :  Elias  LANANI 03:29.67

5 MACON  SR  1 Erwan  CORDIER,  Victor  CALARD,  Nils  DUCHEMIN,  Gaspard  DUCROIX,  Jules  DALSACE,  Alexeï
BUCHILLET,  Alexandre  BANSILLON,  Adrien  RENAUD,  barre  :  Valentin  LLERES 03:40.74

6 CHAMBERY  CN Tristan  MASSON,  Vincent  CANNELLA,  Matheo  FOEX,  Antoine  BOUJON,  Samuel  COUSIN,  Dylan
VUILLEMIN,  Giuseppe  BACONNET,  Thibaud  GUEDES,  barre  :  Maxence  BEL-­DIT-­BERBEL 03:48.11

Série  2 Départ  à  09:18 Course  14,  ponton  aux  1000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:18 Temps

1 LYON  CA  1 Theo  BOURDEAUDHUY,  Hugo  BONDIER,  Antoine  BERJA,  Xavier  CHAUTANT,  Tanguy  CHAPUY,
Christophe  WALLISCH,  Enzo  BASSO,  Louis  DAVID,  barre  :  Bastien  DAVID 03:06.05

2 LYON  CA  2 Louis  LITAUDON,  Maximin  JOLLY,  Thibaud  ROCHE,  Theo  BOUIN,  Louis  RAMOS,  Theo  LEVALTIER,
Colin  ATHENOR,  Alexandre  ANJARRY,  barre  :  Elisa  MARTIN 03:22.91

3 NANCY  SN  2 Arthur  TOURDIAT,  Bastien  FIDRY,  Loik  ANDRE,  Vincent  FASTREZ,  Clement  BOURIANT,  Alexis
BARBEY,  Thimote  CLERC-­SZABO,  Tom  LOURDIN,  barre  :  Gaetan  HAENSLER 03:23.29

4 GERARDMER  AS Thomas  COUTRET,  Quentin  VALDENAIRE,  Lucas  FREDRIC,  Candide  RIVOT,  Lucas  BOUCLANS,
Florian  KASPAR,  Clement  FLEURETTE,  Gauthier  VIGNIOL,  barre  :  Raphael  RUAUX 03:25.58

5 CHALON  SUR  SAONE  CA Nassim  ALI-­LARBY,  Julien  BORDIN,  Paul  LAVENANT,  Baptiste  GUILLAMIN,  Mael  POBANZ,  Balian
BARRE,  Thomas  CAHITTE,  Brahim  KHAIZOURANE,  barre  :  Alexandra  MERLIN 03:32.37
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Dimanche  -­  Epreuve  4 HM8X+  :  Huit  rameurs  en  couple  homme  minime  sur  1000  mètres

Ponton  aux  1000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:18 Temps

1 LYON  CA  1 Theo  BOURDEAUDHUY,  Hugo  BONDIER,  Antoine  BERJA,  Xavier  CHAUTANT,  Tanguy  CHAPUY,
Christophe  WALLISCH,  Enzo  BASSO,  Louis  DAVID,  barre  :  Bastien  DAVID 03:06.05

2 NANCY  SN  1 Paul  MONTANINI,  Mathieu  DONNEZ,  Hugues  TISSERAND,  Thomas  ORY,  Charles  SPENS,  Victor
DUMAS,  Hugo  STECIUK,  Victor  BEYREND,  barre  :  Victor  AURORA 03:07.48

3 LYON  AUN Lucas  BREYSSE,  William  DELOUILLE,  Tom  THIBERT,  Thomas  CHRISTOPHE,  Raphael  FAUCON,
Louis  FANIEN,  Olivier  TESTU,  Tristan  HUMBERT,  barre  :  Mathieu  ANGOVE 03:13.02

4 VILLEFRANCHE  AUN Pierre-­Louis  GROS,  Pierrick  MEZZADRI,  Tristan  HELIARD,  Antoine  CIRERA,  Logan  BERGERY,
Tristan  BARDET,  Ewan  AUCOURT,  Paul  HAUDEVILLE,  barre  :  Thomas  FOURY 03:19.83

5 LYON  CA  2 Louis  LITAUDON,  Maximin  JOLLY,  Thibaud  ROCHE,  Theo  BOUIN,  Louis  RAMOS,  Theo  LEVALTIER,
Colin  ATHENOR,  Alexandre  ANJARRY,  barre  :  Elisa  MARTIN 03:22.91

6 NANCY  SN  2 Arthur  TOURDIAT,  Bastien  FIDRY,  Loik  ANDRE,  Vincent  FASTREZ,  Clement  BOURIANT,  Alexis
BARBEY,  Thimote  CLERC-­SZABO,  Tom  LOURDIN,  barre  :  Gaetan  HAENSLER 03:23.29

7 GERARDMER  AS Thomas  COUTRET,  Quentin  VALDENAIRE,  Lucas  FREDRIC,  Candide  RIVOT,  Lucas  BOUCLANS,
Florian  KASPAR,  Clement  FLEURETTE,  Gauthier  VIGNIOL,  barre  :  Raphael  RUAUX 03:25.58

8 GRENOBLE  AV Vincent  ROZZI,  Mathias  BELLEMIN  COMTE,  Julien  CIPRELLI,  Enzo  PISICCHIO,  Benjamin  TRONCHET,
Etienne  RIPERT,  Bastien  GRUBIT,  Kevin  MALET,  barre  :  Elias  LANANI 03:29.67

9 CHALON  SUR  SAONE  CA Nassim  ALI-­LARBY,  Julien  BORDIN,  Paul  LAVENANT,  Baptiste  GUILLAMIN,  Mael  POBANZ,  Balian
BARRE,  Thomas  CAHITTE,  Brahim  KHAIZOURANE,  barre  :  Alexandra  MERLIN 03:32.37

10 MACON  SR  1 Erwan  CORDIER,  Victor  CALARD,  Nils  DUCHEMIN,  Gaspard  DUCROIX,  Jules  DALSACE,  Alexeï
BUCHILLET,  Alexandre  BANSILLON,  Adrien  RENAUD,  barre  :  Valentin  LLERES 03:40.74
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Dimanche  -­  Epreuve  4 HM8X+  :  Huit  rameurs  en  couple  homme  minime  sur  1000  mètres

Ponton  aux  1000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:18 Temps

11 CHAMBERY  CN Tristan  MASSON,  Vincent  CANNELLA,  Matheo  FOEX,  Antoine  BOUJON,  Samuel  COUSIN,  Dylan
VUILLEMIN,  Giuseppe  BACONNET,  Thibaud  GUEDES,  barre  :  Maxence  BEL-­DIT-­BERBEL 03:48.11
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Dimanche  -­  Epreuve  5 FC1X  :  Une  rameuse  en  couple  femme  cadette  sur  1500  mètres
Série  1 Départ  à  09:48 Course  15,  ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:48 Temps

1 LYON  CA  1 Blandine  LAMARTINE 06:00.56
2 REIMS  CN  1 Lea  FERNANDEZ 06:04.15
3 ARGENTEUIL  COMA  1 Estelle  AIT-­OUABBAS 06:06.11
4 BEAUMONT  AV  1 Virginie  LIOT 06:11.79
5 VICHY  CA Mathilde  RECOT 06:30.06
6 EVIAN  CA  1 Lisa  TROUILLET 06:39.11

Série  2 Départ  à  09:52 Course  16,  ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:48 Temps

1 MACON  SR  1 Nina  BONAVENT 06:06.48
2 ROANNE-­LE  COTEAU  AV Coralie  BOULARD 06:19.64
3 NANCY  SN  1 Emma  CORNELIS 06:22.44
4 CHALON  SUR  SAONE  CA Myleva  MONIN 06:32.24
5 VILLEFRANCHE  AUN Marianne  ROUX 06:58.63
6 LYON  CALUIRE  AC Emma  GAILLARD 07:14.79



Régates  Internationales  de  Mâcon  2014 Page  20  

Dimanche  -­  Epreuve  5  (suite) FC1X  :  Une  rameuse  en  couple  femme  cadette  sur  1500  mètres
Série  3 Départ  à  09:56 Course  17,  ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:48 Temps

1 METZ  SR  1 Nouchka  SIMIC-­MALNOURY 06:07.39
2 ARGENTEUIL  COMA  2 Mylene  HAVAS 06:12.81
3 MEYZIEU  AV Aurelie  CRIBIER 06:16.66
4 NICE  CN  1 Julia  PELLEGRINI 06:27.80
5 REIMS  CN  2 Danae  BOUCHE Forfait

Série  4 Départ  à  10:00 Course  18,  ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:48 Temps

1 MACON  SR  2 Lucie  CHATELET 06:12.35
2 EVIAN  CA  2 Lea  CHOUKROUN 06:25.86
3 NICE  CN  2 Mathilde  RENAUD 06:32.50
4 EVIAN  CA  3 Lonie  FAVRE  ROCHEX 06:43.94
5 NICE  CN  3 Olivia  MALDONADO 06:56.56
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Dimanche  -­  Epreuve  5 FC1X  :  Une  rameuse  en  couple  femme  cadette  sur  1500  mètres

Ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:48 Temps

1 LYON  CA  1 Blandine  LAMARTINE 06:00.56

2 REIMS  CN  1 Lea  FERNANDEZ 06:04.15

3 ARGENTEUIL  COMA  1 Estelle  AIT-­OUABBAS 06:06.11

4 MACON  SR  1 Nina  BONAVENT 06:06.48

5 METZ  SR  1 Nouchka  SIMIC-­MALNOURY 06:07.39

6 BEAUMONT  AV  1 Virginie  LIOT 06:11.79

7 MACON  SR  2 Lucie  CHATELET 06:12.35

8 ARGENTEUIL  COMA  2 Mylene  HAVAS 06:12.81

9 MEYZIEU  AV Aurelie  CRIBIER 06:16.66

10 ROANNE-­LE  COTEAU  AV Coralie  BOULARD 06:19.64
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Dimanche  -­  Epreuve  5 FC1X  :  Une  rameuse  en  couple  femme  cadette  sur  1500  mètres

Ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:48 Temps

11 NANCY  SN  1 Emma  CORNELIS 06:22.44

12 EVIAN  CA  2 Lea  CHOUKROUN 06:25.86

13 NICE  CN  1 Julia  PELLEGRINI 06:27.80

14 VICHY  CA Mathilde  RECOT 06:30.06

15 CHALON  SUR  SAONE  CA Myleva  MONIN 06:32.24

16 NICE  CN  2 Mathilde  RENAUD 06:32.50

17 EVIAN  CA  1 Lisa  TROUILLET 06:39.11

18 EVIAN  CA  3 Lonie  FAVRE  ROCHEX 06:43.94

19 NICE  CN  3 Olivia  MALDONADO 06:56.56

20 VILLEFRANCHE  AUN Marianne  ROUX 06:58.63
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Dimanche  -­  Epreuve  5 FC1X  :  Une  rameuse  en  couple  femme  cadette  sur  1500  mètres

Ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:48 Temps

21 LYON  CALUIRE  AC Emma  GAILLARD 07:14.79

22 REIMS  CN  2 Danae  BOUCHE Forfait
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Dimanche  -­  Epreuve  6 FC2-­  :  Deux  rameuses  en  pointe  sans  barreur  femme  cadette  sur  1500  mètres
Série  1 Départ  à  10:04 Course  19,  ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:54 Temps

1 METZ  SR  1 Margot  HILDENBRAND,  Anais  MANGIN 05:58.46
2 LYON  CALUIRE  AC Marion  MOREIRA,  Candice  DESMOUILLER 06:15.58
3 DECINES  SA Cynthia  BALAY,  Agathe  ALBERT 06:32.65
4 NANCY  SN  1 Clotilde  OUNNOUGHENE,  Sarah  DONNEZ Abandon

Série  2 Départ  à  10:08 Course  20,  ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:54 Temps

1 CHALON  SUR  SAONE  CA Chloe  DAIGREMONT,  Aimie  THIEBAUT 06:09.52
2 LE  CREUSOT  CN Lolita  MATRANGOLO,  Lucie  CARLET 06:11.17
3 METZ  SR  2 Marie  LEGRAND,  Claire  BRESOLIN 06:20.44



Régates  Internationales  de  Mâcon  2014 Page  25  

Dimanche  -­  Epreuve  6 FC2-­  :  Deux  rameuses  en  pointe  sans  barreur  femme  cadette  sur  1500  mètres

Ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  14:54 Temps

1 METZ  SR  1 Margot  HILDENBRAND,  Anais  MANGIN 05:58.46

2 CHALON  SUR  SAONE  CA Chloe  DAIGREMONT,  Aimie  THIEBAUT 06:09.52

3 LE  CREUSOT  CN Lolita  MATRANGOLO,  Lucie  CARLET 06:11.17

4 LYON  CALUIRE  AC Marion  MOREIRA,  Candice  DESMOUILLER 06:15.58

5 METZ  SR  2 Marie  LEGRAND,  Claire  BRESOLIN 06:20.44

6 DECINES  SA Cynthia  BALAY,  Agathe  ALBERT 06:32.65

7 NANCY  SN  1 Clotilde  OUNNOUGHENE,  Sarah  DONNEZ Abandon
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Dimanche  -­  Epreuve  7 FC4X  :  Quatre  rameuses  en  couple  femme  cadette  sur  1500  mètres
Série  1 Départ  à  10:12 Course  21,  ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  15:00 Temps

1 VILLEFRANCHE  AUN Axelle  CARLO,  Oceane  MONDON,  Alexia  BERGER,  Tiphaine  VIVIER 05:17.45
2 AIX  LES  BAINS  EN  AVIRON Angelique  DURANDO-­MILLIERET,  Loïs  BOURLAND,  Mathilde  LOJKIEWIEZ,  Marthe  MOIRON 05:18.44
3 CHAMBERY  CN  1 Perrine  DELAPORTE,  Pauline  JARRIGE,  Clara  KERSTEN,  Mathilde  GRANGEON 05:24.74
4 MACON  SR Emma  BAS,  Adele  LEVENQ,  Laurita  ROBERJOT,  Charline  RENAUD 05:37.23
5 MEYZIEU  AV Anthea  PASCALIS,  Marie  DESSI,  Laura  MARMET,  Lawry  COUSTILLAS 05:42.92

6 VIENNE  ET  SAINT  ROMAIN  EN
GAL Carla  BLANCA  PERRET,  Andrea  DEVILLE,  Justine  FERLAT,  Amelie  MATHEVON 05:55.12

Série  2 Départ  à  10:16 Course  22,  ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  15:00 Temps

1 VICHY  CA Alice  DROISSART,  Audrey  BRIVADY,  Alicia  LAFAYE,  Gabrielle  PEREZ 05:09.29
2 ENCOURAGEMENT  -­  SESN Louise  LEPERS,  Pauline  LOTTI,  Charlotte  SABOT,  Sandrine  ROUX 05:21.83
3 NANCY  SN  1 Lisa  D'AGOSTINO,  Myrto  GARRIGUES,  Claudia  ROTONDO,  Heloise  RENIER 05:31.82
4 METZ  SR  1 Camille  HAGUENAUER,  Pauline  BASTIEN,  Marie  PANETTIERI,  Lea  CUISET 05:33.83
5 GERARDMER  AS Laura  Line  MAURICE,  Capucine  OLRY,  Charlotte  PICART,  Iris  FLAMMARION 05:38.11
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Dimanche  -­  Epreuve  7  (suite) FC4X  :  Quatre  rameuses  en  couple  femme  cadette  sur  1500  mètres
Série  3 Départ  à  10:20 Course  23,  ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  15:00 Temps

1 LYON  CALUIRE  AC Kelliane  BAUBRY,  Diane  DUBOIS,  Margaux  SALBIN,  Justine  THIEBAUX 05:19.43
2 PONT  A  MOUSSON  SN Lea  DORGET,  Apolline  FIORA,  Doriane  LOPEZ,  Elina  HUMBERT 05:20.99
3 NANCY  SN  2 Oroukia  BAGARD,  Valentine  BROCARD,  Ariella  LIBERATI,  Emma  LEVEQUE 05:23.06
4 CHAMBERY  CN  2 Debora  ALMEIDA  NUNES,  Rebecca  TOPTAS,  Aurore  VANDENBROUCKE,  Estelle  PORRAL 05:30.54
5 REIMS  CN Charlotte  SEPE,  Clara  JALLAT,  Rose  VANDERBEKE,  Charlotte  MALLET 05:48.96
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Dimanche  -­  Epreuve  7 FC4X  :  Quatre  rameuses  en  couple  femme  cadette  sur  1500  mètres

Ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  15:00 Temps

1 VICHY  CA Alice  DROISSART,  Audrey  BRIVADY,  Alicia  LAFAYE,  Gabrielle  PEREZ 05:09.29

2 VILLEFRANCHE  AUN Axelle  CARLO,  Oceane  MONDON,  Alexia  BERGER,  Tiphaine  VIVIER 05:17.45

3 AIX  LES  BAINS  EN  AVIRON Angelique  DURANDO-­MILLIERET,  Loïs  BOURLAND,  Mathilde  LOJKIEWIEZ,  Marthe  MOIRON 05:18.44

4 LYON  CALUIRE  AC Kelliane  BAUBRY,  Diane  DUBOIS,  Margaux  SALBIN,  Justine  THIEBAUX 05:19.43

5 PONT  A  MOUSSON  SN Lea  DORGET,  Apolline  FIORA,  Doriane  LOPEZ,  Elina  HUMBERT 05:20.99

6 ENCOURAGEMENT  -­  SESN Louise  LEPERS,  Pauline  LOTTI,  Charlotte  SABOT,  Sandrine  ROUX 05:21.83

7 NANCY  SN  2 Oroukia  BAGARD,  Valentine  BROCARD,  Ariella  LIBERATI,  Emma  LEVEQUE 05:23.06

8 CHAMBERY  CN  1 Perrine  DELAPORTE,  Pauline  JARRIGE,  Clara  KERSTEN,  Mathilde  GRANGEON 05:24.74

9 CHAMBERY  CN  2 Debora  ALMEIDA  NUNES,  Rebecca  TOPTAS,  Aurore  VANDENBROUCKE,  Estelle  PORRAL 05:30.54

10 NANCY  SN  1 Lisa  D'AGOSTINO,  Myrto  GARRIGUES,  Claudia  ROTONDO,  Heloise  RENIER 05:31.82
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Dimanche  -­  Epreuve  7 FC4X  :  Quatre  rameuses  en  couple  femme  cadette  sur  1500  mètres

Ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  15:00 Temps

11 METZ  SR  1 Camille  HAGUENAUER,  Pauline  BASTIEN,  Marie  PANETTIERI,  Lea  CUISET 05:33.83

12 MACON  SR Emma  BAS,  Adele  LEVENQ,  Laurita  ROBERJOT,  Charline  RENAUD 05:37.23

13 GERARDMER  AS Laura  Line  MAURICE,  Capucine  OLRY,  Charlotte  PICART,  Iris  FLAMMARION 05:38.11

14 MEYZIEU  AV Anthea  PASCALIS,  Marie  DESSI,  Laura  MARMET,  Lawry  COUSTILLAS 05:42.92

15 REIMS  CN Charlotte  SEPE,  Clara  JALLAT,  Rose  VANDERBEKE,  Charlotte  MALLET 05:48.96

16 VIENNE  ET  SAINT  ROMAIN
EN  GAL Carla  BLANCA  PERRET,  Andrea  DEVILLE,  Justine  FERLAT,  Amelie  MATHEVON 05:55.12
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Dimanche  -­  Epreuve  8 HC1X  :  Un  rameur  en  couple  homme  cadet  sur  1500  mètres
Série  1 Départ  à  10:24 Course  24,  ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  15:06 Temps

1 CARNON  CAM  1 Alexandre  CORDONNIER 05:30.27
2 VILLEFRANCHE  AUN Arthur  HAUDEVILLE 05:37.85

3 VIENNE  ET  SAINT  ROMAIN  EN
GAL Gregoire  CHAIX 05:42.54

4 LEMAN  AC Julien  SULLENGER 05:58.60
5 CANNES-­MANDELIEU  RC  1 Enzo  CAMPANA 06:11.10

Série  2 Départ  à  10:28 Course  25,  ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  15:06 Temps

1 LYON  CA  1 Victor  GENANS 05:27.32
2 AIX  LES  BAINS  EN  AVIRON  1 Luca  SCIABBARRASI 05:27.71
3 SEVRIER  AV  1 Hugo  HEER 05:43.13
4 ARGENTEUIL  COMA  1 Alexandre  PEREIRA 05:47.79
5 MACON  SR  1 Sebastien  DEPARDON 05:54.76
6 CHAMBERY  CN Maxence  PIGNOUX 06:51.92
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Dimanche  -­  Epreuve  8  (suite) HC1X  :  Un  rameur  en  couple  homme  cadet  sur  1500  mètres
Série  3 Départ  à  10:32 Course  26,  ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  15:06 Temps

1 GRENOBLE  AV Damien  MOSCATELLO 05:26.25
2 DECINES  SA Maxime  COLLET 05:42.47
3 MEYZIEU  AV  1 Adam  VALLON 05:47.39
4 EVIAN  CA  1 Benjamin  LEVRAY 05:51.58
5 ENCOURAGEMENT  -­  SESN Adrien  CHAMAK 05:53.93
6 FRANCE  CN Baptiste  PLAT 06:09.35

Série  4 Départ  à  10:36 Course  27,  ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  15:06 Temps

1 GERARDMER  AS  1 Paul  TIXIER 05:15.60
2 MEAUX  CN  1 Nicolas  ROUSSEAU 05:21.67
3 VICHY  CA Alexandre  BISEUIL 05:33.57
4 LIVERDUN  CN  1 Maxence  PERRIN 05:42.99
5 TOULON  AV  1 Quentin  PARODI 05:56.92
6 SEVRIER  AV  2 Thomas  DAVOINE-­COLLET 06:04.20
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Dimanche  -­  Epreuve  8  (suite) HC1X  :  Un  rameur  en  couple  homme  cadet  sur  1500  mètres
Série  5 Départ  à  10:40 Course  28,  ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  15:06 Temps

1 CARNON  CAM  2 Hugo  GHEORGHIU 05:39.75
2 GERARDMER  AS  2 Anthony  PIERREL 05:41.52
3 EVIAN  CA  2 Robin  BURGNIARD 05:46.12
4 LYON  CA  2 Gaston  MELLET 05:46.47
5 ARGENTEUIL  COMA  2 Adem  YAHIAOUI 05:46.79
6 ENCOURAGEMENT  -­  SESN  2 Eliott  MAGNIER 06:01.58

Série  6 Départ  à  10:44 Course  29,  ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  15:06 Temps

1 AIX  LES  BAINS  EN  AVIRON  2 Pierre  BOTTERO 05:39.41
2 MEYZIEU  AV  2 Corentin  LACHKAR 05:42.00
3 LE  CREUSOT  CN  2 Guillaume  BIZOLLON 05:45.28
4 TOULON  AV  2 Thibault  PARODI 05:53.67
5 MACON  SR  2 Hedi  CHEKKAF 06:12.13
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Dimanche  -­  Epreuve  8 HC1X  :  Un  rameur  en  couple  homme  cadet  sur  1500  mètres

Ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  15:06 Temps

1 GERARDMER  AS  1 Paul  TIXIER 05:15.60

2 MEAUX  CN  1 Nicolas  ROUSSEAU 05:21.67

3 GRENOBLE  AV Damien  MOSCATELLO 05:26.25

4 LYON  CA  1 Victor  GENANS 05:27.32

5 AIX  LES  BAINS  EN  AVIRON  1 Luca  SCIABBARRASI 05:27.71

6 CARNON  CAM  1 Alexandre  CORDONNIER 05:30.27

7 VICHY  CA Alexandre  BISEUIL 05:33.57

8 VILLEFRANCHE  AUN Arthur  HAUDEVILLE 05:37.85

9 AIX  LES  BAINS  EN  AVIRON  2 Pierre  BOTTERO 05:39.41

10 CARNON  CAM  2 Hugo  GHEORGHIU 05:39.75
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Dimanche  -­  Epreuve  8 HC1X  :  Un  rameur  en  couple  homme  cadet  sur  1500  mètres

Ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  15:06 Temps

11 GERARDMER  AS  2 Anthony  PIERREL 05:41.52

12 MEYZIEU  AV  2 Corentin  LACHKAR 05:42.00

13 DECINES  SA Maxime  COLLET 05:42.47

14 VIENNE  ET  SAINT  ROMAIN
EN  GAL Gregoire  CHAIX 05:42.54

15 LIVERDUN  CN  1 Maxence  PERRIN 05:42.99

16 SEVRIER  AV  1 Hugo  HEER 05:43.13

17 LE  CREUSOT  CN  2 Guillaume  BIZOLLON 05:45.28

18 EVIAN  CA  2 Robin  BURGNIARD 05:46.12

19 LYON  CA  2 Gaston  MELLET 05:46.47

20 ARGENTEUIL  COMA  2 Adem  YAHIAOUI 05:46.79
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Dimanche  -­  Epreuve  8 HC1X  :  Un  rameur  en  couple  homme  cadet  sur  1500  mètres

Ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  15:06 Temps

21 MEYZIEU  AV  1 Adam  VALLON 05:47.39

22 ARGENTEUIL  COMA  1 Alexandre  PEREIRA 05:47.79

23 EVIAN  CA  1 Benjamin  LEVRAY 05:51.58

24 TOULON  AV  2 Thibault  PARODI 05:53.67

25 ENCOURAGEMENT  -­  SESN Adrien  CHAMAK 05:53.93

26 MACON  SR  1 Sebastien  DEPARDON 05:54.76

27 TOULON  AV  1 Quentin  PARODI 05:56.92

28 LEMAN  AC Julien  SULLENGER 05:58.60

29 ENCOURAGEMENT  -­  SESN  2 Eliott  MAGNIER 06:01.58

30 SEVRIER  AV  2 Thomas  DAVOINE-­COLLET 06:04.20
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Dimanche  -­  Epreuve  8 HC1X  :  Un  rameur  en  couple  homme  cadet  sur  1500  mètres

Ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  15:06 Temps

31 FRANCE  CN Baptiste  PLAT 06:09.35

32 CANNES-­MANDELIEU  RC  1 Enzo  CAMPANA 06:11.10

33 MACON  SR  2 Hedi  CHEKKAF 06:12.13

34 CHAMBERY  CN Maxence  PIGNOUX 06:51.92
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Dimanche  -­  Epreuve  9 HC2-­  :  Deux  rameurs  en  pointe  sans  barreur  homme  cadet  sur  1500  mètres
Série  1 Départ  à  10:48 Course  30,  ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  15:12 Temps

1 ENCOURAGEMENT  -­  SESN Hugo  MARTINEZ,  Lucas  OWCZAREK 05:07.71
2 LYON  CA  1 Arnaud  LAMARTINE,  Alexandre  MEZARD 05:22.82
3 AIX  LES  BAINS  EN  AVIRON  1 Antoine  PLASSE,  Anthony  SAUVEGRIN 05:30.80
4 DECINES  SA Jules  GANACHAUD,  Martin  GRADEL 05:33.53
5 ROANNE-­LE  COTEAU  AV Hugo  ROBERT,  Vincent  BETHMONT 05:38.21

Série  2 Départ  à  10:52 Course  31,  ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  15:12 Temps

1 LYON  CALUIRE  AC  1 Bastien  PALLANCHARD,  Cyril  LACHAMBRE 05:02.46
2 TOUL  US Pierre-­Antoine  BODART,  Dorian  KUZNIK 05:12.66
3 CHAMBERY  CN Vivien  ESNAULT,  Samuel  CARBILLET 05:18.75
4 MEAUX  CN  1 Julien  LEONARD,  Maximilien  BULLOT 05:36.42
5 NANCY  SN  1 Nicolas  ADAM,  Quentin  CLERC Forfait
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Dimanche  -­  Epreuve  9  (suite) HC2-­  :  Deux  rameurs  en  pointe  sans  barreur  homme  cadet  sur  1500  mètres
Série  3 Départ  à  10:56 Course  32,  ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  15:12 Temps

1 MACON  SR  1 Thibault  CORSIN,  Eddy-­Valentin  TAVIAN 05:10.79
2 NANCY  SN  2 Yambsell  ALOUANE,  Hugo  BEUREY 05:19.94
3 REIMS  CN Lucas  DULAUROY,  Baptiste  BILLET 05:33.23
4 MACON  SR  2 Florian  LERAUD,  Leopold  CHARVILLAT 06:16.35
5 LE  CREUSOT  CN  2 Matthias  AUBERGER,  Mathis  DUBOIS 06:34.92
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Dimanche  -­  Epreuve  9 HC2-­  :  Deux  rameurs  en  pointe  sans  barreur  homme  cadet  sur  1500  mètres

Ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  15:12 Temps

1 LYON  CALUIRE  AC  1 Bastien  PALLANCHARD,  Cyril  LACHAMBRE 05:02.46

2 ENCOURAGEMENT  -­  SESN Hugo  MARTINEZ,  Lucas  OWCZAREK 05:07.71

3 MACON  SR  1 Thibault  CORSIN,  Eddy-­Valentin  TAVIAN 05:10.79

4 TOUL  US Pierre-­Antoine  BODART,  Dorian  KUZNIK 05:12.66

5 CHAMBERY  CN Vivien  ESNAULT,  Samuel  CARBILLET 05:18.75

6 NANCY  SN  2 Yambsell  ALOUANE,  Hugo  BEUREY 05:19.94

7 LYON  CA  1 Arnaud  LAMARTINE,  Alexandre  MEZARD 05:22.82

8 AIX  LES  BAINS  EN  AVIRON  1 Antoine  PLASSE,  Anthony  SAUVEGRIN 05:30.80

9 REIMS  CN Lucas  DULAUROY,  Baptiste  BILLET 05:33.23

10 DECINES  SA Jules  GANACHAUD,  Martin  GRADEL 05:33.53
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Dimanche  -­  Epreuve  9 HC2-­  :  Deux  rameurs  en  pointe  sans  barreur  homme  cadet  sur  1500  mètres

Ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  15:12 Temps

11 MEAUX  CN  1 Julien  LEONARD,  Maximilien  BULLOT 05:36.42

12 ROANNE-­LE  COTEAU  AV Hugo  ROBERT,  Vincent  BETHMONT 05:38.21

13 MACON  SR  2 Florian  LERAUD,  Leopold  CHARVILLAT 06:16.35

14 LE  CREUSOT  CN  2 Matthias  AUBERGER,  Mathis  DUBOIS 06:34.92

15 NANCY  SN  1 Nicolas  ADAM,  Quentin  CLERC Forfait
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Dimanche  -­  Epreuve  10 HC4-­  :  Quatre  rameurs  en  pointe  sans  barreur  homme  cadet  sur  1500  mètres
Série  1 Départ  à  11:00 Course  33,  ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  15:18 Temps

1 NICE  CN  1 Julien  NALLBANI  BARBARAS,  Romain  RAVERA,  Omry  CLAIR,  Clement  ARTUS 04:43.58
2 METZ  SR  1 Louis  FIACK,  Clement  GABRIEL,  Florian  HUYSENTRUYT,  Thomas  GAGGIOLI 04:47.16
3 VICHY  CA Mael  BARATON,  Hugues  SANCHEZ,  Theodore  HEULIN,  Ayoub  EL  ACHGAR 04:48.28
4 FRANCE  CN  1 Alexandre  SOUILLET,  Thomas  HEYNARD,  Arnaud  PINEL,  Hugo  LE  CLAIRE 04:49.41
5 MACON  SR  1 Simon  CHAREYRE,  Axel  ROBIN,  Gregoire  CURIAL,  Enzo  MARCHIONINI 04:57.26
6 NANCY  SN  1 Louis  VILAIN,  Hugo  JACQUEMIN,  Theo  ENGEL,  Bastien  TORLOTIN 04:57.65

Série  2 Départ  à  11:04 Course  34,  ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  15:18 Temps

1 LYON  CALUIRE  AC  1 Matthieu  BEAUD,  Louis  BOUSIGUE,  Rayan  SAYAH,  Atala-­Teoman  KARTAL 04:46.39
2 ENCOURAGEMENT  -­  SESN Paul  CLAVERIE,  Arthur  LOY,  Louis  BUARD,  Arthur  TOME 04:47.53
3 MEAUX  CN  1 Thibault  BOUTIN,  Quentin  DOUX,  Luc  PHILISOT,  Alexandre  PHILIPPE 04:50.68
4 MARIGNANE  CMS Hugo  BONAVENTURA,  Thomas  CORVEC,  Romain  PASCUAL,  Clement  GONZALES 04:55.48
5 GRENOBLE  AV Alexis  PETIT,  Noe  THOREL,  Timon  PIALLA,  Elvyn  FOURNA 05:00.83
6 LYON  CA  1 Merlin  BONNEVAY,  Alexandre  BEAL,  Nicolas  BEAL,  Victor  EL  CHABRAWI 05:01.48
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Dimanche  -­  Epreuve  10  (suite) HC4-­  :  Quatre  rameurs  en  pointe  sans  barreur  homme  cadet  sur  1500  mètres
Série  3 Départ  à  11:08 Course  35,  ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  15:18 Temps

1 NANCY  SN  2 Jules  BROCARD,  Pierre  GALOIS,  Louis  CHEVALIER,  Enzo  ROY 04:44.42
2 LE  CREUSOT  CN  1 Bastien  LABAILS,  Paul  Antoine  MATRANGOLO,  Corentin  GRZESKOWIAK,  Louis  PERRUCHET 04:51.35
3 FRANCE  CN  2 Arthur  PENOT,  François  TISSOT,  Jean  DE  HILLERIN,  Matthieu  VERCAEMER 04:55.13
4 MACON  SR  2 Corentin  CHARTON,  Anatole  DORRY,  Arnaud  CHATELET  BOUGET,  Maxence  BOUIN 04:55.66
5 METZ  SR  2 Thomas  GUERBERT,  Noe  SEGER,  Alban  BENMOUFFEK,  Sebastien  DAUBIN 04:58.60
6 LYON  CALUIRE  AC  2 Thomas  DUPIAU,  Raphael  PITANCE,  Thomas  POUILLY,  Jeremy  PERRIN 05:38.18
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Dimanche  -­  Epreuve  10 HC4-­  :  Quatre  rameurs  en  pointe  sans  barreur  homme  cadet  sur  1500  mètres

Ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  15:18 Temps

1 NICE  CN  1 Julien  NALLBANI  BARBARAS,  Romain  RAVERA,  Omry  CLAIR,  Clement  ARTUS 04:43.58

2 NANCY  SN  2 Jules  BROCARD,  Pierre  GALOIS,  Louis  CHEVALIER,  Enzo  ROY 04:44.42

3 LYON  CALUIRE  AC  1 Matthieu  BEAUD,  Louis  BOUSIGUE,  Rayan  SAYAH,  Atala-­Teoman  KARTAL 04:46.39

4 METZ  SR  1 Louis  FIACK,  Clement  GABRIEL,  Florian  HUYSENTRUYT,  Thomas  GAGGIOLI 04:47.16

5 ENCOURAGEMENT  -­  SESN Paul  CLAVERIE,  Arthur  LOY,  Louis  BUARD,  Arthur  TOME 04:47.53

6 VICHY  CA Mael  BARATON,  Hugues  SANCHEZ,  Theodore  HEULIN,  Ayoub  EL  ACHGAR 04:48.28

7 FRANCE  CN  1 Alexandre  SOUILLET,  Thomas  HEYNARD,  Arnaud  PINEL,  Hugo  LE  CLAIRE 04:49.41

8 MEAUX  CN  1 Thibault  BOUTIN,  Quentin  DOUX,  Luc  PHILISOT,  Alexandre  PHILIPPE 04:50.68

9 LE  CREUSOT  CN  1 Bastien  LABAILS,  Paul  Antoine  MATRANGOLO,  Corentin  GRZESKOWIAK,  Louis  PERRUCHET 04:51.35

10 FRANCE  CN  2 Arthur  PENOT,  François  TISSOT,  Jean  DE  HILLERIN,  Matthieu  VERCAEMER 04:55.13
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Dimanche  -­  Epreuve  10 HC4-­  :  Quatre  rameurs  en  pointe  sans  barreur  homme  cadet  sur  1500  mètres

Ponton  aux  1500  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  15:18 Temps

11 MARIGNANE  CMS Hugo  BONAVENTURA,  Thomas  CORVEC,  Romain  PASCUAL,  Clement  GONZALES 04:55.48

12 MACON  SR  2 Corentin  CHARTON,  Anatole  DORRY,  Arnaud  CHATELET  BOUGET,  Maxence  BOUIN 04:55.66

13 MACON  SR  1 Simon  CHAREYRE,  Axel  ROBIN,  Gregoire  CURIAL,  Enzo  MARCHIONINI 04:57.26

14 NANCY  SN  1 Louis  VILAIN,  Hugo  JACQUEMIN,  Theo  ENGEL,  Bastien  TORLOTIN 04:57.65

15 METZ  SR  2 Thomas  GUERBERT,  Noe  SEGER,  Alban  BENMOUFFEK,  Sebastien  DAUBIN 04:58.60

16 GRENOBLE  AV Alexis  PETIT,  Noe  THOREL,  Timon  PIALLA,  Elvyn  FOURNA 05:00.83

17 LYON  CA  1 Merlin  BONNEVAY,  Alexandre  BEAL,  Nicolas  BEAL,  Victor  EL  CHABRAWI 05:01.48

18 LYON  CALUIRE  AC  2 Thomas  DUPIAU,  Raphael  PITANCE,  Thomas  POUILLY,  Jeremy  PERRIN 05:38.18
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Dimanche  -­  Epreuve  12 HJ4X  :  Quatre  rameurs  en  couple  homme  junior  sur  2000  mètres
Série  1 Départ  à  11:38 Course  36,  ponton  aux  2000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  15:54 Temps

1 EVIAN  CA  1 Maxime  DUCRET,  Damien  TRINCAT,  David  MARTIN,  Cedric  ZOCOLA 06:08.17
2 CHAMBERY  CN Olivier  MOUREU,  Sebastien  CABIRAUD,  Maxence  DE  FREITAS  ABREU,  Kevin  ROBBIO 06:16.10
3 METZ  SR  1 Sébastien  PHILIBERT,  Timothée  STIFTER,  Yoann  MOUQUET,  Pierre  ROBERT 06:29.51
4 VILLEFRANCHE  AUN Johann  RAGHEBOOM,  Lucas  BAHIN,  Alexandre  BAHRI,  Tom  BRANCHET 06:47.29
5 MACON  SR Paul  THORINEAU,  Aymeric  PHILIBERT,  Robin  CASABURO,  Marc  THORINEAU 07:22.49

Série  2 Départ  à  11:42 Course  37,  ponton  aux  2000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  15:54 Temps

1 ENCOURAGEMENT  -­  SESN John  MEAUTTE,  Gaspar  YANOVER,  Isaac  DESVEAUX,  Julien  LOTTI 06:12.88
2 VICHY  CA Alexis  THIVOLET,  Vincent  DEVULDER,  Matthew  KAC,  Rodolphe  JANODET 06:14.75
3 MEYZIEU  AV Arnaud  BLANC,  Valentin  FOURNIL,  Vincent  CHAINTREUIL,  Tanguy  JACOB Forfait
4 DECINES  SA Anthony  VIAL,  Hugo  MARTINEZ,  Alexandre  KLEIN,  Esben  EJERSBO Forfait
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Dimanche  -­  Epreuve  12 HJ4X  :  Quatre  rameurs  en  couple  homme  junior  sur  2000  mètres

Ponton  aux  2000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  15:54 Temps

1 EVIAN  CA  1 Maxime  DUCRET,  Damien  TRINCAT,  David  MARTIN,  Cedric  ZOCOLA 06:08.17

2 ENCOURAGEMENT  -­  SESN John  MEAUTTE,  Gaspar  YANOVER,  Isaac  DESVEAUX,  Julien  LOTTI 06:12.88

3 VICHY  CA Alexis  THIVOLET,  Vincent  DEVULDER,  Matthew  KAC,  Rodolphe  JANODET 06:14.75

4 CHAMBERY  CN Olivier  MOUREU,  Sebastien  CABIRAUD,  Maxence  DE  FREITAS  ABREU,  Kevin  ROBBIO 06:16.10

5 METZ  SR  1 Sébastien  PHILIBERT,  Timothée  STIFTER,  Yoann  MOUQUET,  Pierre  ROBERT 06:29.51

6 VILLEFRANCHE  AUN Johann  RAGHEBOOM,  Lucas  BAHIN,  Alexandre  BAHRI,  Tom  BRANCHET 06:47.29

7 MACON  SR Paul  THORINEAU,  Aymeric  PHILIBERT,  Robin  CASABURO,  Marc  THORINEAU 07:22.49

8 MEYZIEU  AV Arnaud  BLANC,  Valentin  FOURNIL,  Vincent  CHAINTREUIL,  Tanguy  JACOB Forfait

9 DECINES  SA Anthony  VIAL,  Hugo  MARTINEZ,  Alexandre  KLEIN,  Esben  EJERSBO Forfait
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Dimanche  -­  Epreuve  13 HJ4-­  :  Quatre  rameurs  en  pointe  sans  barreur  homme  junior  sur  2000  mètres
Série  1 Départ  à  11:46 Course  38,  ponton  aux  2000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  16:00 Temps

1 VICHY  CA Louis  DROISSART,  Nicolas  GILBERT,  Nicolas  PURIER,  Melvin  RECOT 06:07.71
2 GRENOBLE  AV Flavien  ORELLE,  Martin  FOURNA,  Theo  LUNATTI,  Marin  LASORAK 06:10.47
3 CHALON  SUR  SAONE  CA Guillaume  JACQUET,  Julien  FOURCADE,  Alexandre  MACIOCE,  Robin  ANDREUTTI 06:19.43
4 LYON  AUN  1 Leo  BREYSSE,  Auguste  MONTAGNE,  Marius  LACROIX,  Alexis  BON 06:50.87

Série  2 Départ  à  11:50 Course  39,  ponton  aux  2000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  16:00 Temps

1 MACON  SR Hugo  DOUSSOT,  Bastien  BOURLOUX,  Baptiste  POINTURIER,  Tristan  SURGAND 06:11.97
2 LYON  CA  1 Arnaud  TILLOY,  Romain  REPPELIN,  Victor  BRUGGEMAN,  Zacharya  ABDELLAOUI 06:13.17
3 LYON  AUN  2 Florian  MUTIN,  Aurelien  NIGHOGHOSSIAN,  Thibault  TESTU,  Baptiste  GUERINOT 06:41.19
4 NANCY  SN  1 Sebastien  BECHE,  Dailil  HARBOUCHE,  Thomas  FERARY,  Francois  MOUILLET 06:49.38
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Dimanche  -­  Epreuve  13 HJ4-­  :  Quatre  rameurs  en  pointe  sans  barreur  homme  junior  sur  2000  mètres

Ponton  aux  2000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  16:00 Temps

1 VICHY  CA Louis  DROISSART,  Nicolas  GILBERT,  Nicolas  PURIER,  Melvin  RECOT 06:07.71

2 GRENOBLE  AV Flavien  ORELLE,  Martin  FOURNA,  Theo  LUNATTI,  Marin  LASORAK 06:10.47

3 MACON  SR Hugo  DOUSSOT,  Bastien  BOURLOUX,  Baptiste  POINTURIER,  Tristan  SURGAND 06:11.97

4 LYON  CA  1 Arnaud  TILLOY,  Romain  REPPELIN,  Victor  BRUGGEMAN,  Zacharya  ABDELLAOUI 06:13.17

5 CHALON  SUR  SAONE  CA Guillaume  JACQUET,  Julien  FOURCADE,  Alexandre  MACIOCE,  Robin  ANDREUTTI 06:19.43

6 LYON  AUN  2 Florian  MUTIN,  Aurelien  NIGHOGHOSSIAN,  Thibault  TESTU,  Baptiste  GUERINOT 06:41.19

7 NANCY  SN  1 Sebastien  BECHE,  Dailil  HARBOUCHE,  Thomas  FERARY,  Francois  MOUILLET 06:49.38

8 LYON  AUN  1 Leo  BREYSSE,  Auguste  MONTAGNE,  Marius  LACROIX,  Alexis  BON 06:50.87
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Dimanche  -­  Epreuve  15 FS2X  :  Deux  rameuses  en  couple  femme  senior  sur  2000  mètres
Série  1 Départ  à  11:54 Course  40,  ponton  aux  2000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  16:12 Temps

1 BEAUCAIRE  AV  1 Stephanie  CHANTRY,  Marie  Margot  JOANNES 07:13.31
2 VILLEFRANCHE  AUN  1 Sandra  MARILLER,  Marie  ULIANA 07:13.60
3 CARNON  CAM Pauline  PASCAL,  Mathilde  SMAGGHE 07:38.33
4 MACON  SR Daphne  HECKER,  Emma  BIARD 07:59.66
5 LYON  CA  1 Marion  PIGNOT,  Loriane  MASSON Forfait

Série  2 Départ  à  11:58 Course  41,  ponton  aux  2000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  16:12 Temps

1 CHAMBERY  CN Armelle  PIGNOUX,  Charlotte  PORCHIER 07:13.55
2 ANNECY  LE  VIEUX  CS Roxane  GABRIEL,  Clementine  LALLOZ 07:19.49
3 METZ  SR  1 Maeva  WAGNER,  Coralie  MANGIN 07:25.90
4 TOUL  US Celine  ALBERT,  Kathlene  SIMONIN 07:36.69
5 TALLOIRES  CN  1 Mathilde  DA  SILVA,  Berangere  MARIE 07:45.18
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Dimanche  -­  Epreuve  15  (suite) FS2X  :  Deux  rameuses  en  couple  femme  senior  sur  2000  mètres
Série  3 Départ  à  12:02 Course  42,  ponton  aux  2000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  16:12 Temps

1 TALLOIRES  CN  2 Emmanuelle  BERGERET,  Celia  FOULON 07:34.89
2 VILLEFRANCHE  AUN  2 Irene  LECONTE,  Laurette  GROS 07:46.92
3 VICHY  CA  1 Emmanuelle  GIRAUD,  Laetitia  ROUEL 07:47.72
4 VICHY  CA  2 Marie  TCHILINGUIRIAN,  Melissa  CHAUVE 08:00.26
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Dimanche  -­  Epreuve  15 FS2X  :  Deux  rameuses  en  couple  femme  senior  sur  2000  mètres

Ponton  aux  2000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  16:12 Temps

1 BEAUCAIRE  AV  1 Stephanie  CHANTRY,  Marie  Margot  JOANNES 07:13.31

2 CHAMBERY  CN Armelle  PIGNOUX,  Charlotte  PORCHIER 07:13.55

3 VILLEFRANCHE  AUN  1 Sandra  MARILLER,  Marie  ULIANA 07:13.60

4 ANNECY  LE  VIEUX  CS Roxane  GABRIEL,  Clementine  LALLOZ 07:19.49

5 METZ  SR  1 Maeva  WAGNER,  Coralie  MANGIN 07:25.90

6 TALLOIRES  CN  2 Emmanuelle  BERGERET,  Celia  FOULON 07:34.89

7 TOUL  US Celine  ALBERT,  Kathlene  SIMONIN 07:36.69

8 CARNON  CAM Pauline  PASCAL,  Mathilde  SMAGGHE 07:38.33

9 TALLOIRES  CN  1 Mathilde  DA  SILVA,  Berangere  MARIE 07:45.18

10 VILLEFRANCHE  AUN  2 Irene  LECONTE,  Laurette  GROS 07:46.92
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Dimanche  -­  Epreuve  15 FS2X  :  Deux  rameuses  en  couple  femme  senior  sur  2000  mètres

Ponton  aux  2000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  16:12 Temps

11 VICHY  CA  1 Emmanuelle  GIRAUD,  Laetitia  ROUEL 07:47.72

12 MACON  SR Daphne  HECKER,  Emma  BIARD 07:59.66

13 VICHY  CA  2 Marie  TCHILINGUIRIAN,  Melissa  CHAUVE 08:00.26

14 LYON  CA  1 Marion  PIGNOT,  Loriane  MASSON Forfait
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Dimanche  -­  Epreuve  18 HS4X  :  Quatre  rameurs  en  couple  homme  senior  sur  2000  mètres
Série  1 Départ  à  12:06 Course  43,  ponton  aux  2000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  16:30 Temps

1 MARIGNANE  CMS Nicolas  ALIN,  Maxime  LABARTHE,  Sebastien  GARNERO,  Clement  FONTA 05:52.14
2 CORBEIL  ASCE  91  1 Jeremie  RAPP,  Maxime  JUCHA,  Alexis  FORTIER,  Gabriel  WOLFF 06:07.51
3 VILLEFRANCHE  AUN Fabien  DUFOUR,  Remi  FORTUNE,  Marc-­Antoine  BONNET,  Maxime  LLEPEZ 06:09.85
4 EVIAN  CA  1 Aurelien  BIRRAUX,  Anthony  GAYDON,  Brayan  KRIEGER,  Arnaud  VULLIEZ 06:30.95
5 ANNECY  LE  VIEUX  CS Bastien  TEYSSOT,  Vincent  CHABRAND,  Leo  PETIT,  Morgan  GUERRAZ 06:38.57

Série  2 Départ  à  12:10 Course  44,  ponton  aux  2000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  16:30 Temps

1 CHALON  SUR  SAONE  CA Axel  MIRBEL,  Romaric  CAVARD,  Fabien  CORNIER,  Ludovic  GUERIN 06:09.01
2 GERARDMER  AS Simon  BONNE,  Guillaume  VERCELLONE,  Quentin  PIERRE,  Clement  BONNE 06:16.98
3 TALLOIRES  CN Louis  GUEUNIER,  Quentin  BIGNARDI,  Olivier  MOUTARLIER,  Nils  SARDA 06:20.41
4 LEMAN  AC  1 Xavier  FARIA,  Edouard  PIUZ,  Raphael  TRAINI,  Noe  OHANA 06:59.20
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Dimanche  -­  Epreuve  18 HS4X  :  Quatre  rameurs  en  couple  homme  senior  sur  2000  mètres

Ponton  aux  2000  mètres,  les  6  meilleurs  temps  en  finale  à  16:30 Temps

1 MARIGNANE  CMS Nicolas  ALIN,  Maxime  LABARTHE,  Sebastien  GARNERO,  Clement  FONTA 05:52.14

2 CORBEIL  ASCE  91  1 Jeremie  RAPP,  Maxime  JUCHA,  Alexis  FORTIER,  Gabriel  WOLFF 06:07.51

3 CHALON  SUR  SAONE  CA Axel  MIRBEL,  Romaric  CAVARD,  Fabien  CORNIER,  Ludovic  GUERIN 06:09.01

4 VILLEFRANCHE  AUN Fabien  DUFOUR,  Remi  FORTUNE,  Marc-­Antoine  BONNET,  Maxime  LLEPEZ 06:09.85

5 GERARDMER  AS Simon  BONNE,  Guillaume  VERCELLONE,  Quentin  PIERRE,  Clement  BONNE 06:16.98

6 TALLOIRES  CN Louis  GUEUNIER,  Quentin  BIGNARDI,  Olivier  MOUTARLIER,  Nils  SARDA 06:20.41

7 EVIAN  CA  1 Aurelien  BIRRAUX,  Anthony  GAYDON,  Brayan  KRIEGER,  Arnaud  VULLIEZ 06:30.95

8 ANNECY  LE  VIEUX  CS Bastien  TEYSSOT,  Vincent  CHABRAND,  Leo  PETIT,  Morgan  GUERRAZ 06:38.57

9 LEMAN  AC  1 Xavier  FARIA,  Edouard  PIUZ,  Raphael  TRAINI,  Noe  OHANA 06:59.20
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Dimanche  -­  Epreuve  1 FM1X  :  Une  rameuse  en  couple  femme  minime  sur  1000  mètres
Finale Départ  à  14:00 Finale  1,  ponton  aux  1000  mètres,  remise  des  médailles  à  l'arrivée Temps

1 AIX  LES  BAINS  EN  AVIRON  1 Kassandra  TOLLA 04:09.96
2 LYON  CA  1 Diane  TILLOY 04:10.74
3 TALLOIRES  CN Marie-­Claire  SORLIER 04:13.36
4 LYON  CA  2 Clara  MERLIN 04:15.96
5 ENCOURAGEMENT  -­  SESN  2 Carla  MARTINEZ 04:21.52
6 ROANNE-­LE  COTEAU  AV Roxane  NUGUE 04:35.18

Dimanche  -­  Epreuve  2 FM4X+  :  Quatre  rameuses  en  couple  avec  barreur  femme  minime  sur  1000  mètres
Finale Départ  à  14:06 Finale  2,  ponton  aux  1000  mètres,  remise  des  médailles  à  l'arrivée Temps

1 BASSE  SEINE  SN  1 Ines  BOCCANFUSO,  Justine  OUDET,  Clemence  SOLVET,  Suzanne  DEGARDIN,  barre  :  Claire
QUENUM 03:28.16

2 PONT  A  MOUSSON  SN Coline  GROSSE,  Alicia  SCHATZ,  Elisa  SIMON,  Ines  COLARDO,  barre  :  Frederic  MAHAUT 03:31.82

3 CHAMBERY  CN  1 Justine  BANDIERA,  Josephine  AMAT  BEGHIN,  Charlotte  GOURJUX,  Oceane  CLERC  VENTURINI,
barre  :  Marion  FOREST 03:35.13

4 CANNES-­MANDELIEU  RC  1 Nicola  ANDERSON,  Laurie  ROSSI,  Salome  GARNIER,  Cyanna  DURAND,  barre  :  Julien  PELIQUE 03:38.53
5 TOUL  US  1 Justine  MATTE,  Rozenn  LOLLIER,  Elodie  CHAUDEY,  Jade  DEICHFISCHER,  barre  :  Margot  PHILIPPE 03:41.28

6 REIMS  REG  1 Violette  REYNAUD,  Juliette  EMERY,  Laetitia  FATMI,  Manon  GILLET,  barre  :  Audrey  DULOQUIN-­
ROSIER 03:45.22
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Dimanche  -­  Epreuve  3 HM2X  :  Deux  rameurs  en  couple  homme  minime  sur  1000  mètres
Finale Départ  à  14:12 Finale  3,  ponton  aux  1000  mètres,  remise  des  médailles  à  l'arrivée Temps

1 TOUL  US  1 Louis  PHILIPPE,  David  ACQUISTAPACE 03:22.51
2 VICHY  CA Marc  VERNAY,  Hugo  FRADIN 03:23.48
3 MEYZIEU  AV Julien  MONVENEUR,  Romain  PAILLET 03:28.22
4 CANNES-­MANDELIEU  RC  1 Maxence  BARBERO,  Mathis  DI  SAVINO 03:28.61
5 MACON  SR  1 Enzo  DOUSSOT,  Hugo  CORNIER 03:30.25
6 NICE  CN  1 Theodore  SAUVAL,  Robin  CLAIR 03:31.62

Dimanche  -­  Epreuve  4 HM8X+  :  Huit  rameurs  en  couple  homme  minime  sur  1000  mètres
Finale Départ  à  14:18 Finale  4,  ponton  aux  1000  mètres,  remise  des  médailles  à  l'arrivée Temps

1 LYON  CA  1 Theo  BOURDEAUDHUY,  Hugo  BONDIER,  Antoine  BERJA,  Xavier  CHAUTANT,  Tanguy  CHAPUY,
Christophe  WALLISCH,  Enzo  BASSO,  Louis  DAVID,  barre  :  Bastien  DAVID 03:04.32

2 NANCY  SN  1 Paul  MONTANINI,  Mathieu  DONNEZ,  Hugues  TISSERAND,  Thomas  ORY,  Charles  SPENS,  Victor
DUMAS,  Hugo  STECIUK,  Victor  BEYREND,  barre  :  Victor  AURORA 03:08.69

3 LYON  AUN Lucas  BREYSSE,  William  DELOUILLE,  Tom  THIBERT,  Thomas  CHRISTOPHE,  Raphael  FAUCON,  Louis
FANIEN,  Olivier  TESTU,  Tristan  HUMBERT,  barre  :  Mathieu  ANGOVE 03:15.29

4 VILLEFRANCHE  AUN Pierre-­Louis  GROS,  Pierrick  MEZZADRI,  Tristan  HELIARD,  Antoine  CIRERA,  Logan  BERGERY,  Tristan
BARDET,  Ewan  AUCOURT,  Paul  HAUDEVILLE,  barre  :  Thomas  FOURY 03:23.64

5 NANCY  SN  2 Arthur  TOURDIAT,  Bastien  FIDRY,  Loik  ANDRE,  Vincent  FASTREZ,  Clement  BOURIANT,  Alexis
BARBEY,  Thimote  CLERC-­SZABO,  Tom  LOURDIN,  barre  :  Gaetan  HAENSLER 03:25.15

6 LYON  CA  2 Louis  LITAUDON,  Maximin  JOLLY,  Thibaud  ROCHE,  Theo  BOUIN,  Louis  RAMOS,  Theo  LEVALTIER,
Colin  ATHENOR,  Alexandre  ANJARRY,  barre  :  Elisa  MARTIN 03:26.42
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Dimanche  -­  Epreuve  5 FC1X  :  Une  rameuse  en  couple  femme  cadette  sur  1500  mètres
Finale Départ  à  14:48 Finale  5,  ponton  aux  1500  mètres,  remise  des  médailles  à  l'arrivée Temps

1 LYON  CA  1 Blandine  LAMARTINE 05:58.05
2 REIMS  CN  1 Lea  FERNANDEZ 06:01.60
3 METZ  SR  1 Nouchka  SIMIC-­MALNOURY 06:02.91
4 ARGENTEUIL  COMA  1 Estelle  AIT-­OUABBAS 06:05.00
5 MACON  SR  1 Nina  BONAVENT 06:09.56
6 BEAUMONT  AV  1 Virginie  LIOT 06:15.31

Dimanche  -­  Epreuve  6 FC2-­  :  Deux  rameuses  en  pointe  sans  barreur  femme  cadette  sur  1500  mètres
Finale Départ  à  14:54 Finale  6,  ponton  aux  1500  mètres,  remise  des  médailles  à  l'arrivée Temps

1 METZ  SR  1 Margot  HILDENBRAND,  Anais  MANGIN 05:59.12
2 LE  CREUSOT  CN Lolita  MATRANGOLO,  Lucie  CARLET 06:00.78
3 CHALON  SUR  SAONE  CA Chloe  DAIGREMONT,  Aimie  THIEBAUT 06:08.84
4 METZ  SR  2 Marie  LEGRAND,  Claire  BRESOLIN 06:13.16
5 LYON  CALUIRE  AC Marion  MOREIRA,  Candice  DESMOUILLER 06:18.10
6 DECINES  SA Cynthia  BALAY,  Agathe  ALBERT 06:40.35
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Dimanche  -­  Epreuve  7 FC4X  :  Quatre  rameuses  en  couple  femme  cadette  sur  1500  mètres
Finale Départ  à  15:00 Finale  7,  ponton  aux  1500  mètres,  remise  des  médailles  à  l'arrivée Temps

1 VICHY  CA Alice  DROISSART,  Audrey  BRIVADY,  Alicia  LAFAYE,  Gabrielle  PEREZ 05:10.92
2 VILLEFRANCHE  AUN Axelle  CARLO,  Oceane  MONDON,  Alexia  BERGER,  Tiphaine  VIVIER 05:15.15
3 PONT  A  MOUSSON  SN Lea  DORGET,  Apolline  FIORA,  Doriane  LOPEZ,  Elina  HUMBERT 05:17.54
4 AIX  LES  BAINS  EN  AVIRON Angelique  DURANDO-­MILLIERET,  Loïs  BOURLAND,  Mathilde  LOJKIEWIEZ,  Marthe  MOIRON 05:18.24
5 LYON  CALUIRE  AC Kelliane  BAUBRY,  Diane  DUBOIS,  Margaux  SALBIN,  Justine  THIEBAUX 05:23.62
6 ENCOURAGEMENT  -­  SESN Louise  LEPERS,  Pauline  LOTTI,  Charlotte  SABOT,  Sandrine  ROUX 05:31.83

Dimanche  -­  Epreuve  8 HC1X  :  Un  rameur  en  couple  homme  cadet  sur  1500  mètres
Finale Départ  à  15:06 Finale  8,  ponton  aux  1500  mètres,  remise  des  médailles  à  l'arrivée Temps

1 GRENOBLE  AV Damien  MOSCATELLO 05:25.72
2 GERARDMER  AS  1 Paul  TIXIER 05:26.66
3 MEAUX  CN  1 Nicolas  ROUSSEAU 05:28.20
4 LYON  CA  1 Victor  GENANS 05:35.88
5 AIX  LES  BAINS  EN  AVIRON  1 Luca  SCIABBARRASI 05:36.57
6 CARNON  CAM  1 Alexandre  CORDONNIER 05:38.79
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Dimanche  -­  Epreuve  9 HC2-­  :  Deux  rameurs  en  pointe  sans  barreur  homme  cadet  sur  1500  mètres
Finale Départ  à  15:12 Finale  9,  ponton  aux  1500  mètres,  remise  des  médailles  à  l'arrivée Temps

1 ENCOURAGEMENT  -­  SESN Hugo  MARTINEZ,  Lucas  OWCZAREK 05:09.87
2 LYON  CALUIRE  AC  1 Bastien  PALLANCHARD,  Cyril  LACHAMBRE 05:10.34
3 MACON  SR  1 Thibault  CORSIN,  Eddy-­Valentin  TAVIAN 05:21.14
4 NANCY  SN  2 Yambsell  ALOUANE,  Hugo  BEUREY 05:24.97
5 TOUL  US Pierre-­Antoine  BODART,  Dorian  KUZNIK 05:26.72
6 CHAMBERY  CN Vivien  ESNAULT,  Samuel  CARBILLET 05:27.34

Dimanche  -­  Epreuve  10 HC4-­  :  Quatre  rameurs  en  pointe  sans  barreur  homme  cadet  sur  1500  mètres
Finale Départ  à  15:18 Finale  10,  ponton  aux  1500  mètres,  remise  des  médailles  à  l'arrivée Temps

1 NANCY  SN  2 Jules  BROCARD,  Pierre  GALOIS,  Louis  CHEVALIER,  Enzo  ROY 04:50.86
2 NICE  CN  1 Julien  NALLBANI  BARBARAS,  Romain  RAVERA,  Omry  CLAIR,  Clement  ARTUS 04:53.02
3 LYON  CALUIRE  AC  1 Matthieu  BEAUD,  Louis  BOUSIGUE,  Rayan  SAYAH,  Atala-­Teoman  KARTAL 04:54.41
4 ENCOURAGEMENT  -­  SESN Paul  CLAVERIE,  Arthur  LOY,  Louis  BUARD,  Arthur  TOME 04:55.50
5 METZ  SR  1 Louis  FIACK,  Clement  GABRIEL,  Florian  HUYSENTRUYT,  Thomas  GAGGIOLI 05:00.65
6 VICHY  CA Mael  BARATON,  Hugues  SANCHEZ,  Theodore  HEULIN,  Ayoub  EL  ACHGAR 05:05.60
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Dimanche  -­  Epreuve  11 FJ4X  :  Quatre  rameuses  en  couple  femme  junior  sur  2000  mètres
Finale Départ  à  15:48 Finale  11,  ponton  aux  2000  mètres,  remise  des  médailles  à  l'arrivée Temps

1 LYON  CA  1 Julie  PIGNOT,  Diane  TESTE,  Elisa  MARTIN,  Marianne  MEUNIER 06:49.79
2 TOUL  US Sandie  WEBER,  Isaline  THIRIOT,  Lisa  DI  MEGLIO,  Raphaelle  ASSFELD 06:58.59
3 EVIAN  CA  1 Melanie  VERNAZ,  Celine  JACQUIER,  Megane  COSSU,  Maya  BETTEGA 07:16.61
4 CHALON  SUR  SAONE  CA Ines  KAWALA,  Melanie  OQUIDAN,  Elisa  DURIAUX,  Lucie  LABAILS 07:25.03
5 LYON  CALUIRE  AC  2 Adelaide  CECCON,  Emilie  DEVILLE,  Pauline  BAS,  Marine  BILLON 07:33.47

Dimanche  -­  Epreuve  12 HJ4X  :  Quatre  rameurs  en  couple  homme  junior  sur  2000  mètres
Finale Départ  à  15:54 Finale  12,  ponton  aux  2000  mètres,  remise  des  médailles  à  l'arrivée Temps

1 EVIAN  CA  1 Maxime  DUCRET,  Damien  TRINCAT,  David  MARTIN,  Cedric  ZOCOLA 06:15.43
2 ENCOURAGEMENT  -­  SESN John  MEAUTTE,  Gaspar  YANOVER,  Isaac  DESVEAUX,  Julien  LOTTI 06:20.13
3 CHAMBERY  CN Olivier  MOUREU,  Sebastien  CABIRAUD,  Maxence  DE  FREITAS  ABREU,  Kevin  ROBBIO 06:25.87
4 METZ  SR  1 Sébastien  PHILIBERT,  Timothée  STIFTER,  Yoann  MOUQUET,  Pierre  ROBERT 06:29.55
5 VICHY  CA Alexis  THIVOLET,  Vincent  DEVULDER,  Matthew  KAC,  Rodolphe  JANODET 06:30.37
6 VILLEFRANCHE  AUN Johann  RAGHEBOOM,  Lucas  BAHIN,  Alexandre  BAHRI,  Tom  BRANCHET 06:56.31
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Dimanche  -­  Epreuve  13 HJ4-­  :  Quatre  rameurs  en  pointe  sans  barreur  homme  junior  sur  2000  mètres
Finale Départ  à  16:00 Finale  13,  ponton  aux  2000  mètres,  remise  des  médailles  à  l'arrivée Temps

1 MACON  SR Hugo  DOUSSOT,  Bastien  BOURLOUX,  Baptiste  POINTURIER,  Tristan  SURGAND 06:14.33
2 GRENOBLE  AV Flavien  ORELLE,  Martin  FOURNA,  Theo  LUNATTI,  Marin  LASORAK 06:17.48
3 CHALON  SUR  SAONE  CA Guillaume  JACQUET,  Julien  FOURCADE,  Alexandre  MACIOCE,  Robin  ANDREUTTI 06:18.26
4 LYON  CA  1 Arnaud  TILLOY,  Romain  REPPELIN,  Victor  BRUGGEMAN,  Zacharya  ABDELLAOUI 06:23.61
5 LYON  AUN  2 Florian  MUTIN,  Aurelien  NIGHOGHOSSIAN,  Thibault  TESTU,  Baptiste  GUERINOT 06:57.96
6 VICHY  CA Louis  DROISSART,  Nicolas  GILBERT,  Nicolas  PURIER,  Melvin  RECOT Forfait

Dimanche  -­  Epreuve  14 FS4-­  :  Quatre  rameuses  en  pointe  sans  barreur  femme  senior  sur  2000  mètres
Finale Départ  à  16:06 Finale  14,  ponton  aux  2000  mètres,  remise  des  médailles  à  l'arrivée Temps

1 MACON  SR Apolline  FRYSZOWSKI,  Juliette  CORDIER,  Valentine  MONOT,  Sarah  BAKOURI 07:13.66
2 METZ  SR  1 Cecile  SCHAMING,  Anne-­Lorraine  THIRIOT,  Suzanne  ISRAEL,  Eva  GALLAERT 07:28.58
3 LE  CREUSOT  CN Gwladys  PACQUEAU,  Lise  JOUBERT,  Marine  PRETET,  Claire  DESBORDES 07:41.74
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Dimanche  -­  Epreuve  15 FS2X  :  Deux  rameuses  en  couple  femme  senior  sur  2000  mètres
Finale Départ  à  16:12 Finale  15,  ponton  aux  2000  mètres,  remise  des  médailles  à  l'arrivée Temps

1 VILLEFRANCHE  AUN  1 Sandra  MARILLER,  Marie  ULIANA 07:13.06
2 BEAUCAIRE  AV  1 Stephanie  CHANTRY,  Marie  Margot  JOANNES 07:13.80
3 CHAMBERY  CN Armelle  PIGNOUX,  Charlotte  PORCHIER 07:23.53
4 ANNECY  LE  VIEUX  CS Roxane  GABRIEL,  Clementine  LALLOZ 07:33.92
5 METZ  SR  1 Maeva  WAGNER,  Coralie  MANGIN 07:34.58
6 TALLOIRES  CN  2 Emmanuelle  BERGERET,  Celia  FOULON 07:49.70

Dimanche  -­  Epreuve  16 HS2+  :  Deux  rameurs  en  pointe  avec  barreur  sur  2000  mètres
Finale Départ  à  16:18 Finale  16,  ponton  aux  2000  mètres,  remise  des  médailles  à  l'arrivée Temps

1 METZ  SR  1 Etienne  DELEAU,  Amaury  DEMARETZ,  barre  :  Lea  CUISET 07:33.87
2 LYON  AUN  1 Benjamin  FOURNET,  Antoine  FOURNET,  barre  :  Mathieu  ANGOVE 07:42.72
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Dimanche  -­  Epreuve  17 HS4+  :  Quatre  rameurs  en  pointe  avec  barreur  homme  senior  sur  2000  mètres
Finale Départ  à  16:24 Finale  17,  ponton  aux  2000  mètres,  remise  des  médailles  à  l'arrivée Temps

1 LYON  AUN  1 Patrice  ROLLAND,  Stephane  GUERINOT,  Frederic  PINON,  Jean-­Paul  BOLLE,  barre  :  Paul  GUERINOT 06:32.33

2 CHAMBERY  CN Claude  GENIX-­CHAUSSE,  Adrien  BILLARD,  Damien  COMBE,  Remy  LEFRANC,  barre  :  Anne
CASTANER 06:37.84

3 MACON  SR Geoffrey  RICHONNIER,  Stephane  BACHELET,  Romain  GAULTHIER,  Roustom  MELLAC,  barre  :
Anthony  BENOIT 06:39.65

4 LE  CREUSOT  CN Jehan  MAILLARD,  Yohan  GOURMEZ,  Jean  Baptiste  ROUMY,  Quentin  MICHEL,  barre  :  Lise  JOUBERT 06:51.75
5 LYON  CA  1 Adam  CHIDA,  Gillian  DE  FILLIPIS,  Arthur  PERROUD,  Pierre  LAPRAS-­MORET,  barre  :  Bastien  DAVID 06:57.15

Dimanche  -­  Epreuve  18 HS4X  :  Quatre  rameurs  en  couple  homme  senior  sur  2000  mètres
Finale Départ  à  16:30 Finale  18,  ponton  aux  2000  mètres,  remise  des  médailles  à  l'arrivée Temps

1 MARIGNANE  CMS Nicolas  ALIN,  Maxime  LABARTHE,  Sebastien  GARNERO,  Clement  FONTA 06:00.48
2 VILLEFRANCHE  AUN Fabien  DUFOUR,  Remi  FORTUNE,  Marc-­Antoine  BONNET,  Maxime  LLEPEZ 06:16.26
3 CORBEIL  ASCE  91  1 Jeremie  RAPP,  Maxime  JUCHA,  Alexis  FORTIER,  Gabriel  WOLFF 06:16.55
4 CHALON  SUR  SAONE  CA Axel  MIRBEL,  Romaric  CAVARD,  Fabien  CORNIER,  Ludovic  GUERIN 06:20.04
5 GERARDMER  AS Simon  BONNE,  Guillaume  VERCELLONE,  Quentin  PIERRE,  Clement  BONNE 06:30.66
6 TALLOIRES  CN Louis  GUEUNIER,  Quentin  BIGNARDI,  Olivier  MOUTARLIER,  Nils  SARDA 06:37.13
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Dimanche  -­  Epreuve  19 HS8+  :  Huit  rameurs  en  pointe  homme  senior  sur  2000  mètres
Finale Départ  à  16:36 Finale  19,  ponton  aux  2000  mètres,  remise  des  médailles  à  l'arrivée Temps

1 LYON  CA  1 Jeremy  DAMET,  Hugo  BOUCHERON,  Morgan  MAUNOIR,  Thomas  LORY,  Benoit  BARATIN,  Raphael
ANDRE,  Filip  FULARA,  Adrien  MATHIAS,  barre  :  Andrea  PASCAL 05:46.17

2 LYON  CALUIRE  AC  1 Julien  SANDOVAL,  Guillaume  BERTRON,  Luc  CHATAIN,  David  GRANDCLEMENT,  Alexis  GABRIELE,
Bastien  LAPEYRE,  Maxime  JAMBON,  Pierre  LENOIR,  barre  :  Francois  MARTINEU 06:14.70


